
                    Ф.И.О.
Средний 

балл

1 Шухов Дамир Адамович 3,944

                    Ф.И.О.
Средний 

балл

1 Мамбетова Милана Мухадиновна          5

2 Шаов Мулид Мухадинович                        4,944

3 Кушбоков Муслим Муратович                   4,75

4 Абаюков Ясин Артурович                           4,55

19.02.11 Технология продуктов из растительного сырья

(9 класс)

19.02.11 Технология продуктов из растительного сырья

(9 класс)

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ИМЕНИ  В.М. КОКОВА»

ПРИКАЗ

              

"23" августа 2024 г.             г. Нальчик                                 №49/СПО

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 25.12.2023 № 685-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статью 2

Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской

Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. N 457 «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования» (с

изменениями и дополнениями), приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 12.04.2024 №

245 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 2 сентября 2020 г. № 457», Правилами приема в ФГБОУ ВО «Кабардино-Балкарский государственный

аграрный университет имени В.М. Кокова» на 2024-2025 учебный год, на основании решения приемной

комиссии ФГБОУ ВО "Кабардино-Балкарский государственный аграрный университет им. В.М. Кокова"

(протокол №11 от 22.08.2024 года), приказываю:

с 1 сентября 2024 года зачислить на первый курс очной формы обучения по программам среднего

профессионального образования на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

следующих поступающих:

§2

§1

с 1 сентября 2024 года зачислить в первоочередном порядке на первый курс очной формы

обучения по программам среднего профессионального образования на места за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета следующего поступающего:



5 Зекореева Марианна Абусовна                  4,55

6 Лоова Азида Анзоровна                             4,5

7 Гаданова Камилла Ризуановна                     4,368

8 Павленко Руслан Александрович               4,368

9 Мамбетова Милана Мусовна        4,35

10 Абдулхаликова Дарина Рустамовна             4,333

11 Албагачиев Тамерлан Багаудинович            4,333

12 Суншев Дамир Анзорович                            4,316

13 Кармов Самир Муратович                   4,167

14 Отарова Жамиля Аслановна                       4,167

1 Кудаев Дамир Ратмирович 5

2 Маргушев Ратмир Хажисмелович      4,952

3 Гуртуев Ислам Эльдарович         4,952

4 Земляков Тимур Замирович        4,944

5 Афашагов Алихан Бесланович        4,778

6 Хупсергенов Идар Асланович          4,5

7 Гижгиев Ислам Эльдарович            4,5

8 Езиев Исмель Арсенович                4,421

9 Эльмесов Кантемир Асланович      4,4

10 Гуппоев Магомет Муратович        4,389

11 Хасауов Смаил Борисович                 4,333

12 Чеченов Ислам Анатольевич             4,316

13 Ахметов Ахмед Заурович                  4,316

14 Езиев Тембот Арсенович                  4,263

15 Теммоев Омар Зулкарниевич           4,263

1 Хочуев Абдуллах Зейтунович            4,952

2 Овсянникова Вероника Антоновна     4,778

3 Баттаева Саида Абдуллаховна 4,722

4 Шогенова Айлана Рашидовна           4,625

5 Ахомготова Адисса Алимовна           4,6

6 Дымова Софи Артуровна                4,476

7 Атаев Абдуллах Эльбердович        4,474

8 Хадзегов Казихан Казбекович          4,474

9 Коваленко София Ильинична              4,444

10 Ольмезов Залим Алимович             4,389

11 Бахов Мухамед Рустамович           4,35

12 Бузуртанов Зелимхан Якубович       4,316

13 Баразова Джамиля Тимуровна         4,053

14 Осипов Назар Робертович             4

15 Нартыжева Марина Анзоровна 4

35.02.08 Электротехнические системы в агропромышленном комплексе (АПК)

(9 класс)

36.02.01 Ветеринария

(9 класс)

 Ректор                                                             А.К. Апажев


